
REFERENCA E IDT AL - 05/2023 

 

VENDI I LËSHIMIT SHQIPËRI 

 

DATA E FILLIMIT TE VLEFSHMËRISË 20.10.2023 

 

DATA E MBARIMIT TE VLEFSHMËRISË 20.10.2026 

 

KODI I NOMENKLATURËS                                    2404 11 00 

 

  JUSTIFIKIMI I KLASIFIKIMIT                            Rregullat e përgjithshme 1; 3B; 3C dhe 6 të Nomenklaturës së Kombinuar të Mallrave. Kjo është e  

                                                                                        përbërë me një përzierje duhani, riformuar dhe me substanca të tjera, që i japin asaj karakterin  

                                                                                        thelbësor. 

            

DATA E LËSHIMIT 20.10.2023 

 

EMRI DHE ADRESA                                                DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 

 Tiranë, Autostrada Tiranë-Durrës, Km.1 (Pajtoni Center – Kati 5) 

 

PËRSHKRIMI I MALLRAVE  Produkt duhan i përpunuar i dizejnuar posaçërisht dhe ekskluzivisht për t’u përdorur me Pajisjet e 

Ngrohjes së Duhanit të tregtuara nën markën “IQOS”dhe “LIL”. 

 


